2

2

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 9
комиссии министерства спорта и молодежной политики Кировской области по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов

г. Киров                                                                                  08 октября 2020 года

Повестка заседания:

О рассмотрении уведомления государственного гражданского служащего о выполнении иной оплачиваемой работы.

РЕШИЛИ:
Установить, что выполнение иной оплачиваемой работы государственным гражданским служащим не содержит признаков нарушений требований к служебному поведению и не влечет конфликта интересов
на государственной гражданской службе.

___________

ÂÛÏÈÑÊÀ

ÈÇ ÏÐÎÒÎÊÎËÀ ¹

9

êîìèññèè

ìèíèñòåðñòâà ñïîðòà

è ìîëîäåæíîé ïîëèòèêè

Êèðîâñêîé

îáëàñòè ïî ñîáëþäåíèþ òðåáîâàíèé ê ñëóæåáíîìó ïîâåäåíèþ

ãîñóäàðñòâåííûõ ãðàæäàíñêèõ ñëóæàùèõ è óðåãóëèðîâàíèþ êîíôëèêòà

интересов

г. Киров

08

октября

2020 года

Повестка заседания:

О рассмотрении уведомления государственного гражданского

служащего о выполнении иной оплачиваемой работы.

РЕШИЛИ:

Установить, что

выполнение иной оплачиваемой работы

государственным гражданским служащим не содержит признаков нарушений

требований к служебному поведению и не влечет конфликта интересов

на государственной гражданской службе.

___________